
CHALLENGE du VETERAN ARDENNAIS

J 1 J 2 J 3 J 4

nom cat club pts vict. vict. vict. vict.

1 KUGENER Fabrice V2 CMATT 24 4 4 4

LEFLON Jean-Louis V1 REVIN-HAYBOISE 24 4 4 4

3 DAMPERON Stéphane V1 HARCY 23 4 3 4

4 DAMERY Jean Pierre V3 STENAY 22 4 3 3

MUTELET Philippe V2 CMATT 22 3 4 3

PHILIPPOT LOIC V1 TAGNON 22 4 2 4

ARNOULD Francis V1 GLAIRE 22 4 3 3

8 HENON Pascal V2 AUVILLERS-ETEIGNIERES 21 3 4 2

MOLLE Sylvain V1 AUVILLERS-ETEIGNIERES 21 2 4 3

MANGIN Emmanuel V1 GIVET 21 4 4 1

11 MORANT Jacky V3 CMATT 20 2 3 3

COLSON Luc V3 GLAIRE 20 1 4 3

DELANNOY Jacques V3 BAZEILLES 20 2 4 2

CARUZZI Eric V2 WARCQ 20 2 3 3

ANGIUS Bruno V2 NOUZONVILLE 20 4 3 1

KUHNE Jean Michel V2 VOUZIERS 20 3 3 2

DUCHENE Christophe V1 ROCROI 20 2 3 3

NIVELET Frédéric V1 CHEMERY 20 2 4 2

19 GOOSSE André V4 NOUZONVILLE 19 0 3 4

DEPRE Philippe V3 VIVIER 19 2 2 3

KAWECKI Daniel V3 VIVIER 19 3 1 3

BLOCH Séverine V3 FLOING 19 3 3 1

ROBINET Dominique V3 CMATT 19 4 1 2

SENECHAL Didier V3 TAGNON 19 3 2 2

DUQUESNE Vidal V2 TAGNON 19 1 3 3

DUSSART Daniel V2 GLAIRE 19 0 3 4

THULLIER William V1 NOUZONVILLE 19 2 1 4

LAHURE Christophe V1 LES MAZURES 19 1 3 3

29 POIREL Alain V4 CARIGNAN 18 3 2 1

LY Peng Kea V3 GIVET 18 2 2 2

PONTOISE Pascal V3 CHEMERY 18 1 4 1

GEORGELET Thierry V2 GLAIRE 18 2 3 1

NIVELLE Franck V2 TAGNON 18 2 2 2

HUSSON Lysian V1 LES MAZURES 18 2 3 1

PONSIN Bruno V1 NEUVILLOIS 18 3 3 0

36 BALDINI Michel V4 CMATT 17 2 1 2

BEN HACINE Ali V3 NOUZONVILLE 17 3 0 2

FAGOT Denis V3 TAGNON 17 2 2 1

FAGOT Noel V2 TAGNON 17 3 1 1

COPINE Claude V2 WARCQ 17 0 2 3

MEYER Thierry V2 HARCY 17 4 0 1

SINGUERLE Line V2 TAGNON 17 2 1 2

CHARBEAUX Philippe V1 NEUVILLOIS 17 1 3 1

44 ANCELIN Yvon V4 ETREPIGNY 16 1 2 1

ZANOLETTI William V4 NOUZONVILLE 16 2 1 1

SIMONET Marc V3 VOUZIERS 16 3 0 1

ROUSSELOT Alain V2 VOUZIERS 16 2 1 1

WERY Régis V2 VIVIER 16 1 0 3

FAGOT Nathalie V2 TAGNON 16 1 1 2

JOWYK Nathaly V2 WARCQ 16 1 2 1

BAHNWEG Dominique V2 WARCQ 16 0 2 2

GOSSELIN Pascal V1 HARCY 16 3 0 1

Classement  Général  saison 2016 - 2017
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CHALLENGE du VETERAN ARDENNAIS

J 1 J 2 J 3 J 4

nom cat club pts vict. vict. vict. vict.

Classement  Général  saison 2016 - 2017

KEERSTOCK Franck V1 ROCROI 16 1 2 1

VICTOR Frédéric V1 VOUZIERS 16 1 2 1

MAILLARD Michel V1 VOUZIERS 16 0 1 3

56 CHOISY Philippe V2 BAZEILLES 15 4 exc 3

ARDINAT Pascal V2 GLAIRE 15 0 1 2

BERNARD Philippe V2 ETREPIGNY 15 3 abs 4

MOTA Hervé V2 WARCQ 15 1 0 2

ROSSIGNON Christian V1 NEUVILLOIS 15 1 2 0

SOARES Carlos V1 CHEMERY 15 exc 4 3

TONON Frédéric V1 VIVIER 15 4 3 exc

63 DUPUIS Alain V4 CARIGNAN 14 4 2 exc

LASSAUX Gilles V3 CMATT 14 2 4 exc

MERCIER Thierry V2 CHEMERY 14 1 1 0

HANGARD Luc V1 TAGNON 14 0 0 2

CHEMIN Valérie V1 GLAIRE 14 0 0 2

68 CAMBREA Téodoro V3 VIVIER 13 1 0 0

RAGUET Jean-Paul V3 CHEMERY 13 3 2 abs

PIRE Bruno V3 WARCQ 13 3 abs 2

GREVIN Régis V1 CARIGNAN 13 2 3 exc

BRACONNIER Jean-Michel V1 GLAIRE 13 3 2 exc

DENIS Grégory V1 ROCROI 13 0 0 1

74 VAUTHIER Daniel V3 VIVIER 12 2 exc 2

SPENLE Daniel V3 REVIN-HAYBOISE 12 1 exc 3

BOIZARD Pascal V3 VIVIER 12 exc 3 1

LORIOT Pierre V2 VIVIER 12 3 1 exc

DEVIS Thierry V2 VIVIER 12 1 3 exc

79 FREROT Claude V4 NOUZONVILLE 11 1 abs 2

TOUSSAINT Marc V3 NOUZONVILLE 11 2 1 abs

LEVOT Pascal V2 TAGNON 11 exc 1 2

REGNIER Marc V1 NEUVILLOIS 11 exc 2 1

BRACHET Stephane V1 LES MAZURES 11 1 2 abs

EXPOSITO Manuel V1 GIVET 11 2 exc 1

85 WITZ Serge V4 MONTCY 10 1 1 exc

COSSON Lysiane V2 CMATT 10 0 exc 2

87 BOURGERY Jean V4 WARCQ 9 1 0 abs

DEKEYSER Guy V3 GIVET 9 1 abs 0

VADE  Didier V2 LES MAZURES 9 1 abs 0

90 NOIR Vincent V2 TAGNON 8 0 0 abs

CIENKI FOSTIER Nathalie V2 WARCQ 8 exc 0 0

COLIN Ludovic V1 VIVIER 8 4 exc exc

NORMAND Franck V1 TAGNON 8 exc exc 4 exc

94 NOIZET Jean-Paul V3 TAGNON 7 exc exc 3

GUYOT Frédéric V1 CMATT 7 3 abs abs

GARAUD Jean François V1 CMATT 7 3 abs abs

BOIS Fabrice V1 VIVIER 7 exc 3 exc

98 LECRIQUE Jean Pierre V3 CMATT 6 2 exc exc

MORANT Denis V3 ANGECOURT-HARAUCOURT 6 2 exc exc

100 HUBERT Daniel V4 MONTCY 4 0 exc exc

ABIS Gino V2 NOUZONVILLE 4 exc 0 abs

102 PELZER Pascal V2 NOUZONVILLE 0 exc exc abs

DEMELENNE Philippe V1 NOUZONVILLE 0 exc exc abs

FAYAULT Stéphane V1 TAGNON 0 exc exc abs
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CHALLENGE du VETERAN ARDENNAIS

nom cat club pts

1 LEFLON Jean-Louis V1 REVIN-HAYBOISE 24

2 DAMPERON Stéphane V1 HARCY 23

3 PHILIPPOT LOIC V1 TAGNON 22

ARNOULD Francis V1 GLAIRE 22

5 MOLLE Sylvain V1 AUVILLERS-ETEIGNIERES 21

MANGIN Emmanuel V1 GIVET 21

7 DUCHENE Christophe V1 ROCROI 20

NIVELET Frédéric V1 CHEMERY 20

9 THULLIER William V1 NOUZONVILLE 19

LAHURE Christophe V1 LES MAZURES 19

11 HUSSON Lysian V1 LES MAZURES 18

PONSIN Bruno V1 NEUVILLOIS 18

13 CHARBEAUX Philippe V1 NEUVILLOIS 17

14 GOSSELIN Pascal V1 HARCY 16

KEERSTOCK Franck V1 ROCROI 16

VICTOR Frédéric V1 VOUZIERS 16

MAILLARD Michel V1 VOUZIERS 16

18 ROSSIGNON Christian V1 NEUVILLOIS 15

SOARES Carlos V1 CHEMERY 15

TONON Frédéric V1 VIVIER 15

21 HANGARD Luc V1 TAGNON 14

22 GREVIN Régis V1 CARIGNAN 13

BRACONNIER Jean-Michel V1 GLAIRE 13

DENIS Grégory V1 ROCROI 13

25 REGNIER Marc V1 NEUVILLOIS 11

BRACHET Stephane V1 LES MAZURES 11

EXPOSITO Manuel V1 GIVET 11

28 COLIN Ludovic V1 VIVIER 8

NORMAND Franck V1 TAGNON 8

30 GUYOT Frédéric V1 CMATT 7

GARAUD Jean François V1 CMATT 7

BOIS Fabrice V1 VIVIER 7

33 DEMELENNE Philippe V1 NOUZONVILLE 0

FAYAULT Stéphane V1 TAGNON 0

nom cat club pts

1 CHEMIN Valérie V1 GLAIRE 14

nom cat club pts

1 KUGENER Fabrice V2 CMATT 24

2 MUTELET Philippe V2 CMATT 22

3 HENON Pascal V2 AUVILLERS-ETEIGNIERES 21

4 CARUZZI Eric V2 WARCQ 20

ANGIUS Bruno V2 NOUZONVILLE 20

KUHNE Jean Michel V2 VOUZIERS 20

7 DUQUESNE Vidal V2 TAGNON 19

DUSSART Daniel V2 GLAIRE 19

9 GEORGELET Thierry V2 GLAIRE 18

NIVELLE Franck V2 TAGNON 18

11 FAGOT Noel V2 TAGNON 17

COPINE Claude V2 WARCQ 17

MEYER Thierry V2 HARCY 17

14 ROUSSELOT Alain V2 VOUZIERS 16

WERY Régis V2 VIVIER 16

BAHNWEG Dominique V2 WARCQ 16

17 CHOISY Philippe V2 BAZEILLES 15

ARDINAT Pascal V2 GLAIRE 15

BERNARD Philippe V2 ETREPIGNY 15

MOTA Hervé V2 WARCQ 15

21 MERCIER Thierry V2 CHEMERY 14

22 LORIOT Pierre V2 VIVIER 12

DEVIS Thierry V2 VIVIER 12

24 LEVOT Pascal V2 TAGNON 11

25 VADE  Didier V2 LES MAZURES 9

26 NOIR Vincent V2 TAGNON 8

27 ABIS Gino V2 NOUZONVILLE 4

28 PELZER Pascal V2 NOUZONVILLE 0

Classement par Catégorie  saison 2016 - 2017

Classement     V1     Féminines

Classement      V2     Messieurs

Classement     V1     Messieurs
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CHALLENGE du VETERAN ARDENNAIS

Classement par Catégorie  saison 2016 - 2017

nom cat club pts

1 SINGUERLE Line V2 TAGNON 17

2 FAGOT Nathalie V2 TAGNON 16

JOWYK Nathaly V2 WARCQ 16

4 COSSON Lysiane V2 CMATT 10

5 CIENKI FOSTIER Nathalie V2 WARCQ 8

nom cat club pts

1 DAMERY Jean Pierre V3 STENAY 22

2 MORANT Jacky V3 CMATT 20

COLSON Luc V3 GLAIRE 20

DELANNOY Jacques V3 BAZEILLES 20

5 DEPRE Philippe V3 VIVIER 19

KAWECKI Daniel V3 VIVIER 19

SENECHAL Didier V3 TAGNON 19

8 LY Peng Kea V3 GIVET 18

PONTOISE Pascal V3 CHEMERY 18

10 BEN HACINE Ali V3 NOUZONVILLE 17

FAGOT Denis V3 TAGNON 17

12 SIMONET Marc V3 VOUZIERS 16

13 LASSAUX Gilles V3 CMATT 14

14 CAMBREA Téodoro V3 VIVIER 13

RAGUET Jean-Paul V3 CHEMERY 13

PIRE Bruno V3 WARCQ 13

17 VAUTHIER Daniel V3 VIVIER 12

SPENLE Daniel V3 REVIN-HAYBOISE 12

BOIZARD Pascal V3 VIVIER 12

20 TOUSSAINT Marc V3 NOUZONVILLE 11

21 DEKEYSER Guy V3 GIVET 9

22 NOIZET Jean-Paul V3 TAGNON 7

23 LECRIQUE Jean Pierre V3 CMATT 6

MORANT Denis V3 ANGECOURT-HARAUCOURT 6

nom cat club pts

1 BLOCH Séverine V3 FLOING 19

ROBINET Dominique V3 CMATT 19

nom cat club pts

1 GOOSSE André V4 NOUZONVILLE 19

2 POIREL Alain V4 CARIGNAN 18

3 BALDINI Michel V4 CMATT 17

4 ANCELIN Yvon V4 ETREPIGNY 16

ZANOLETTI William V4 NOUZONVILLE 16

6 DUPUIS Alain V4 CARIGNAN 14

7 FREROT Claude V4 NOUZONVILLE 11

8 WITZ Serge V4 MONTCY 10

9 BOURGERY Jean V4 WARCQ 9

10 HUBERT Daniel V4 MONTCY 4

nom cat club pts

1 BLOCH Séverine V3 FLOING 19

ROBINET Dominique V3 CMATT 19

3 SINGUERLE Line V2 TAGNON 17

4 FAGOT Nathalie V2 TAGNON 16

JOWYK Nathaly V2 WARCQ 16

6 CHEMIN Valérie V1 GLAIRE 14

7 COSSON Lysiane V2 CMATT 10

8 CIENKI FOSTIER Nathalie V2 WARCQ 8

Classement     V3     Féminines

Classement     V4     Messieurs

Classement     Féminin

Classement     V2     Féminines

Classement     V3     Messieurs

Comité des Ardennes de Tennis de Table  21/02/2017


